АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕВИСТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   Постановление

От 07.08.2019                                                  №40
О внесении изменений в постановление                                                                       от «03»  марта  2017  года № 15 «Об                                                                          утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Признание граждан нуждающимися в

жилых помещениях в целях последующего

участия в жилищных программах»

                  На основании постановления Администрации Волгоградской области от 22 июля 2019 г. №348-п «О признании утратившим силу постановления Администрации Волгоградской области от 26 декабря 2016 г. №719-п «Об упорядочении предоставления на территории Волгоградской области услуги по выдаче справки о составе семьи (выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения) с места жительства», руководствуясь Уставом Большевистского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление №15 от 03.03.2017 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Признание граждан нуждающимися в жилых помещениях в целях последующего участия в жилищных программах".

2. В приложении 2 к Административному регламенту исключить пункты:

 4 следующего содержания «Копия домовой книги в случае регистрации по месту жительства в индивидуальном жилом доме» и
15 следующего содержания «Сведения о составе семьи, в том числе с места жительства каждого члена семьи, не зарегистрированного по адресу заявителя».
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте администрации в установленном порядке.

Глава Большевистского сельского поселения                                      А.А.Носов

1